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Pressmeddelande  

 
RICHARD HERREY BLIR HÄRNÖSANDS STADSFESTS KONFERENCIER 
Det är nu klart att Härnösands Stadsfests konferencier blir tidigare Eurovision Song Contest 
vinnaren och musikalartisten Richard Herrey. Det blir en konferencier som kommer att bjuda på 
det lilla extra och en del överraskningar.  
 
Artist sedan barnsben 
Richard Herrey har varit artist sedan barnsben. Han började uppträda med sin pappa och syskon i slutet 
av 70-talet. Han har studerade på en av de förnämsta dansskolorna, Dupree Dance Academy och 
medverkade i ett antal avsnitt av TV-serien FAME. Han hade även en dansroll i Travoltas film STAYING 
ALIVE. År 1997 översatte, producerade och medverkade han i musikalen West Side Story. Den gick i 
över två år på Oscarsteater i Stockholm och fick flera svenska priser. 

- Ska blir mycket roligt att återigen gästa Härnösand Stadsfest, det är alltid lika roligt. Jag har fått varit med i tre 
år och då som deltagare i Härnösands Stadsgolf samt gästuppträdande i Evenemangshallen där det varit en publik 
utöver det vanliga. Blir extraroligt nu när man blir en del av hela festivalen och även bjuda på lite överraskningar 
på Stora scen. Säger Richard Herrey. 

 
En unik schlagerlåt 
1984 vann Richard melodifestivalen tillsammans med sina bröder Per och Louis i gruppen Herrey. Deras 
bidrag Diggi-loo Diggi-ley blev därmed Sveriges bidrag i Eurovision Song Contest och även där blev de 
vinnare. De är därmed i fint sällskap med att vara en av fyra svenskar som vunnit den stora finalen, övriga 
är ABBA, Carola och förra årets Stadsfest artist Charlotte Perrelli. Diggi-loo Diggi-ley har blivit en 
klassiker bland de svenska schlagerlåtarna och de flesta kan den inbitna refrängen.  
   

- Vi har haft äran av att Richard deltagit vid vår företags- och kändisgolf Härnösands Stadsgolf och blivit en 
mycket omtyckt deltagare. Han kommer även i år att delta i golfen utöver sitt konferencier uppdrag, säger Mikael 
Tallbacka från Härnösands Stadsfest, 

    
VD med guldkant 
Hans inriktning började som sagt vid tidig ålder och det har också gett en lång karriär, Det har blivit en hel 
del TV-framträdanden med exempel som amerikanska Fame, Vita Lögner, Rena rama Rolf, Så ska det låta 
m.m. Richard är också en framgångsrik dansare vilket han inte minst kunde visa upp när han var en av 
kändisarna i Let´s Dance, Hans karriär som artist fortsätter men har också sin civila karriär att ta hand om 
där han är VD för klassiska showrestaurangen Golden Hits i Stockholm. Det är en av Sveriges mest 
framgångsrika restauranger med tre våningar där man bjuder på olika shower kombinerat med mat och 
dryckupplevelser och en unik inramning.  
 

- Det ska bli roligt att utöka samarbetet med Richard eftersom han är mycket professionell i sina uppdrag och lätt 
att arbeta med. Utöver att han kommer att presentera programmet och underhållningen på stora scen kommer han 
att finnas med i evenemangshallen i samband med Wallmans Salongers. Säger Marcus Palmqvist från 
Härnösands Stadsfest.  

  
Ytterligare artister 
Festivalen i sin helhet är klar där man utgått från samma grunder som tidigare år men tagit till nyheter som 
att samverka med den nya Dansbandsfestivalen, det blir en marknad under festivaldagarna, nya 
dagaktiviteter och nytt matkoncept i form av food court. Det kommer dessutom att fyllas på med 
ytterligare artist/band vilket gör att satsningen blir större än någonsin av de fem år man arrangerat 
Härnösands Stadsfest. 

- Ja vi kommer att fylla på med ytterligare en artist/band samt att det kommer att bli en gästartist utöver Richard 
Herrey vid Wallmans Salongers shower på torsdagen och fredagen, Vi jobbar för att ha allt klart inom 14 dagar, 
säger Marcus Palmqvist.  

 
 
Mer om Härnösands Stadsfest se www.harnosandsstadsfest.se 
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